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ZP.271.0005.2022 

Wyjaśnienia i zmiany 

treści specyfikacji warunków zamówienia nr 11 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie 

majątku i innych interesów Gminy Nowa Sól - Miasto. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 

i 2269 oraz z 2022 r. poz. 25) zamawiający Gmina Nowa Sól – Miasto przekazuje treść 

pytań, wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia. 

Pytanie nr 1 

1. W związku z udzieleniem odpowiedzi w dniu 11.03.2021: „Rozszerzone 

ubezpieczenie assistence dotyczy wszystkich pojazdów z załącznika 1g do SWZ, dla 

których wskazano to ryzko, tzn. dla następujących grup pojazdów: 

• pojazdów osobowych,  

• mikrobusy o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony (liczba miejsc maks. 9) 

• samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony; 

Aktualnie wszystkie pojazdy zgłaszane do ryzyka assistance zgłaszane są również  

w zakresie auto casco, jednak łączenie obu ryzyk nie jest obowiązkowe”,   

prosimy o dopuszczenie możliwości zastosowania najszerszego wariantu ubezpieczenia 

assistance dostępnego u danego Wykonawcy w przypadku zgłoszenia pojazdu tylko do 

ubezpieczenia OC. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian SWZ w powyższym zakresie.  
 

Pytanie nr 2 

Ubezpieczenie assistance – prosimy o potwierdzenie, że  w przypadku pojazdów 

nabywanych, do ubezpieczenia assistance będą zgłaszane pojazdy, których wiek nie  

przekracza 15 lat. 

Odpowiedź 

Rozszerzone ubezpieczenie assistence dotyczy wszystkich pojazdów z załącznika 1g do 

SWZ, dla których wskazano to ryzko. Zamawiający potwierdza, że w przypadku 

pojazdów nabywanych (tzn. przyszłych, aktualnie niewykazanych w zał. 1g do SWZ 

MODYFIKACJA) wnioskowanie o rozszerzone ryzyko assistance będzie dotyczyło 

pojazdów których wiek nie przekracza 15 lat.  

 

Pytanie nr 3 

Prosimy o wprowadzenie podlimitu w wysokości 2.000.000 zł na jedno i na wszystkie 

zdarzenia w okresie ubezpieczenia dla odpowiedzialności cywilnej za szkody 

wyrządzone w związku zarządzaniem drogami publicznymi i wewnętrznymi, ciągami 

pieszymi i pieszo-rowerowymi oraz parkingami (budowa, przebudowa, remont, 

utrzymanie i ochrona dróg oraz drogowych obiektów inżynierskich), zgodnie z ustawą 
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z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, głównie w art. 20, 21 i 40, a także  

w innych przepisach prawnych. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian SWZ w powyższym zakresie. 

 

UWAGA: ZMIANA SWZ 

W załączniku 1g do SWZ Wykaz pojazdów dla zamiatarki SCHMIDT Wasa 300 

wskazano liczbę miejsc w ilości 1, podczas gdy prawidłowa liczba miejsc wynosi 0. W 

związku z powyższym zmianie ulega załącznik 1g do SWZ Wykaz pojazdów 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i zmianami SWZ nr 11, zamawiający 

przedłuża termin składania ofert do dnia 21 marca 2022 r. do godz. 10:00. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21 marca 2022 r. o godz. 11:00. 

Wykonawca jest związany ofertą przez okres do dnia 19 kwietnia 2022 roku. 

 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stanowią integralną część 

specyfikacji warunków zamówienia. 

Prezydent Miasta Nowej Soli 

(-) Jacek Milewski 
/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/ 
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